ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

СТАВРОПОЛЬСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2021г.

г. Ставрополь

№ 17 - 2

Об участии в краевом смотре-конкурсе

 на звание «Лучший уполномоченный

 по охране труда  Профсоюза»

Президиум городской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить итоги городского этапа смотра – конкурса на звание «Лучший

уполномоченный по охране труда Профсоюза».

2. Направить материалы победителя городского этапа смотра – конкурса  на

звание «Лучший уполномоченный по охране труда Профсоюза» Ямиловой

Маргариты Сергеевны уполномоченного по охране труда, музыкального

руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №23 г. Ставрополя в краевую комиссию.

Председатель

городской организации Профсоюза                                             Н.Ф. Сазыкина